
 

 ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE ”L.  NOSTRO / L.  REPACI” 
via Marconi, 77 – 89018 – VILLA S. GIOVANNI (RC)  - Cod. Mecc. RCIS03600Q                                                                   

con sedi associate :                                                                                                                                                                      
LICEO “L. NOSTRO”–RCPM036017 -   I.T.E. “L. REPACI “-RCTD036012  

Dirigenza: Tel. 0965/499482 –  Fax : 0965/499480 – Centralino: Tel. 0965/499481                                                          
e-mail rcis03600q@istruzione.it  -  www. nostrorepaci.it 

 

Prot. n° 2862 del   27/04/2016 

DSGA Massimo Focà 

Prof. Gemma Salvucci 

A.A. Domenico Ranieri 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità  

Generale  dello  Stato  ed  il  relativo  regolamento  approvato  con  R.D. 23maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm. ii. 

VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni e agli enti locali per  la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto  del Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il   Decreto   Legislativo   30   marzo   2001,   n.   165   recante   “Norme   generali 

sull’ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  della  Amministrazioni  Pubbliche”  e ss.mm.ii.  

VISTO il  Decreto  Interministeriale  1  febbraio  2001  n.  44,  concernente  “  Regolamento concernente  

le  Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA le delibere del Collegio dei docenti n° 1 del 01/09/2015 e del Consiglio d’Istituto n° 
21 dell’11/09/2015 con le quali è stata approvato il progetto “Ampliamento rete 
didattica e amministrativa” di cui all’Avviso MIUR  Prot. n. AOODGEFID/9035 del  
13 luglio 2015 rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la realizzazione, 
l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. 

VISTA la lettera di autorizzazione al progetto  e relativa ammissione a finanziamento dello stesso 

Prot. n. AOODGEFID/1758 del 20/01/2016; 

VISTA  la propria determinazione a contrarre prot. N. 1564/A22 del 04/03/2016 con procedura 

comparativa di cui all’art. 34 del D.I. n. 44/2001 ,  per l’affidamento del servizio e della 

fornitura, di “attrezzature per l’ampliamento, adeguamento e integrazione dell’infrastruttura 

mailto:rcis03600q@istruzione.it
http://www.luiginostro.it/


di rete LAN/WLAN”; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta da personale qualificato ed idoneo a valutare le offerte 

pervenute; 

DATO ATTO che i seguenti componenti della commissione giudicatrice sono soggetti muniti di 

qualificazione, professionalità tecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la partecipazione 

alla Commissione stessa; 

VISTO  il Regolamento di questa Istituzione Scolastica concernente gli affidamenti in economia prot. 

n. 1288 del 27/08/2012, come modificato con delibera n° 26 dal Consiglio d’Istituto  del 

15/04/2016; 
     
 

DETERMINA  
 

Art.1  
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la procedura in 

premessa è così costituita:  

  Massimo Focà – DSGA - con funzione di Presidente; 

 Gemma Salvucci – Docente di Informatica - con funzione di componente della Commissione giudicatrice; 

 Domenico Ranieri – Assistente Amministrativo - con funzione di segretario verbalizzante. 

Art. 3 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nella lettera di invito. Tutte le 

attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli 

operatori economici classificati al primo e secondo posto in graduatoria. 

 

Art. 4 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, 

spetterà il compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione collettiva. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Prof.ssa Maristella Spezzano) 

 

 
 
 
 
 
 


